
Zarządzenie Nr 3/2026 

Starosty Jarocińskiego 

z dnia 2 stycznia 2026 r. 

 

 

 w sprawie utworzenia funduszu premiowego dla pracowników Starostwa 

Powiatowego w Jarocinie 

 

 

 Na podstawie § 2 Regulaminu premiowania pracowników zatrudnionych                           

na stanowiskach obsługi w Starostwie Powiatowym w Jarocinie stanowiącym załącznik                      

do Zarządzenia Nr 69/2021 Starosty Jarocińskiego z dnia 17 listopada 2021 r. w sprawie 

regulaminu premiowania pracowników obsługi zatrudnionych w Starostwie Powiatowym w 

Jarocinie  zarządzam,  co następuje: 
 

 

§ 1. Tworzy się fundusz premiowy w ramach posiadanych  środków przeznaczonych  na 

wynagrodzenia dla pracowników zatrudnionych na stanowiskach pomocniczych i obsługi 

Starostwa Powiatowego w Jarocinie.  

 

§ 2. Ustala się fundusz premiowy na 2026 r. w wysokości 7 800,00 zł.  

 

§ 3.Wysokość funduszu premiowego na dany rok budżetowy może ulec zmianie w trakcie 

    roku budżetowego w zależności od posiadanych środków na wynagrodzenia.  

 

§ 4.Warunki przyznawania i wypłacania premii ustala regulamin premiowania pracowników 

   obsługi zatrudnionych w Starostwie Powiatowym w Jarocinie. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


